Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

       EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 04/2022/SECEL/MT           “EDITAL BOLSA ATLETA” - PROJETO OLIMPUS

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE TÉCNICA

O ESTADO DE MATO GROSSO por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
doravante denominada SECEL/MT, torna público, para conhecimento de todos os interessados, o RESULTADO FINAL DA
FASE DE ANÁLISE TÉCNICA do Edital N. 04/2022/SECEL, designado pela Lei nº 11.679 de 03 de Março de 2022 e pelo
Decreto nº 1.325 de 28 de março de 2022, devidamente HOMOLOGADO  pelo CONSED-MT na plenária do dia 22/06/2022.

Categoria Infantil

Nº          Atletas Classificados

01  ANA CAROLINA DE FRANÇA

02  BEATRIZ NOGUEIRA DA COSTA

03  CAUÃ ALENCAR RUFATTO

04  ELOISA MARIA DOS SANTOS MOREIRA

05  EMANUEL SIMÃO PALLA

06  FELIPE DESTRO FONSECA

07  GABRIEL HENRIQUE PERIN RASSI

08  GABRIELI DA SILVA CRUZ

09  GUSTAVO GREGORIUS DALMASO DE OLIVEIRA

10  GUSTAVO SOUZA CABRAL GOULART

11  ISABELLA LIMA DA SILVA

12  ISABELLY SODEIRO RODRIGUES

13  LORENA KRISTINE DOS SANTOS

14  MARCELO HIDEKI SHIBUYA

15  MARIA LUIZA PEREIRA DE ALMEIDA

16  MARIA VITORIA FAVARETTO

17  MURILO SALES DA COSTA AMORIM

18  PEDRO ARTHUR SILVESTRO

19  PEDRO HENRIQUE DE JESUS FERREIRA

20  PEDRO HENRIQUE SANTOS SOUZA

21  RODRIGO ALEXANDRE BARBOSA OLIVEIRA

22  RODSON DE ALMEIDA REIS

23  RUAN CRISTIAN JUVINO DA SILVA

24  SARA GABRIELI DELUQUE DA CRUZ

25  SERGIO ICHIRO DA SILVA OHARA

26  SIMÃO CAIO BARROS ÁVILA

27  SOPHIE KAORI HATAKEYAMA

28  YANNE MARCELA SILVA PESSOA

Nº          Atletas Desclassificados

29  ALINE MONTEIRO DA SILVA DUQUE

30  ANA PAULA ARAUJO DA COSTA

31  GIOVANNA FARIA SILVA

32  HELOISA FAVERO

33  JHENIFER ALMEIDA SILVA

34  KAUÃ SANTIAGO CORREA DA ROCHA

35  MANOEL MESSIAS ARAUJO DA SILVA

36  NATAN WEBERTH RODRIGUES MATOS

37  HELENA MARTINS DOS SANTOS

38  SOPHIA JANUÁRIO ANDREATO

Categoria Base

Nº          Atletas Classificados

01  JULIANO SANTANA DE LARA

02  DARLYSON KAUAN BATISTA DA SILVA

03  MATEUS RAMOS DE OLIVEIRA

04  BRUNA MEIRA BORGES WAHLBRINK

05  ELOAH NEVES VIEIRA SILVA

06  HELENA ROSA HOLPERT

07  LUIS OTAVIO BAMPI GRANDO

08  LUIZ AUGUSTO DE SOUZA CARDOSO

09  MARCELA VIEIRA DE JESUS

10  SILAS DE MELO DANTAS

11  LUDMILA QUEIROZ DAS NEVES SANTOS

12  ANA MARIA MIRANDA MATOS

13  BEATRIZ VERLINGUE BARASUOL

14  DAFINY OLIVEIRA DE SOUZA

15  DIEGO DOS SANTOS ROSEMBACH

16  EMANUEL FELIPE PINHEIRO FERRAZ

17  FABRICIO ALMEIDA DE PAULA

18  FELIPE GABRIEL SANTOS DE OLIVEIRA

19  ISABELLY REGENOLD CLARO

20  JOSÉ WILLIAN MIRANDA DO ESPIRÍTO SANTO

21  KAUÃ FELIPE SILVA CONCEIÇÃO

22  THAYLON GLEYSON KRACKEKER SANTOS

23  YOHANA RIBEIRO LORENZ

24  GIULLIANE SOHWENCK NOGUEIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 00296dbc

25  MATEUS ARMANDO RIBEIRO DE FREITAS

26  PEDRO OTAVIO SALES DE MENEZES

27  ROBERT ALMEIDA SOARES

28  ANDRIELLY LOPES FARIA

29  HESTER TAFNIS DE OLIVEIRA NERY

30  JOSÉ ANTONIO TAVARES DA SILVA

31  JOVANA CAMARGO SILVA DE MORAES

32  RAYSSA MARIANA SOUZA DE PAULA

33  ANNA CAROLINA DALL AGNOL MULLER

34  ARTHUR ALEGRANCE DA SILVA RIBEIRO

35  BIANCA KAROLAINNE HOTZ

36  DAVI SOUZA DE LIMA

37  EDUARDA NICHELE CAVENAGHI

38  FELIPE BECKER OGLIARI

39  FRANCISCO SAMUEL CORREA SILVA

40  GABRIEL SANTOS ROSA

41  GEOVANE CAMARGO SILVA DE MORAES

42  GIOVANA CANUTO PORTO OLIVEIRA

43  GUSTAVO ESSER

44  JEFERSON DE CASTRO SANTOS

45  JEFERSON KAUÃ BUENO CRISTALDO

46  JOSÉ VINICIUS VIEIRA PEREIRA

47  KETHELLY VITORIA DA SILVA

48  MAIRA LANA LEITE DOS SANTOS

49  MANOEL MOREIRA DE OLIVEIRA NETO

50  MATHES GOMES SANTOS

51  MYCKAEL SOARES DE MORAES

52  NATALIA VITORIA SANTOS CARDOSO

53  PAULO MIGUEL RODRUIGES VIEIRA

54  PEDRO CUNHA REZENDE

55  PEDRO DE SOUZA BAUER

56  PEDRO HENRIQUE NEVES FERREIRA

57  RIQUELME ALENCAR DA SILVA

58  TAIS GABRIELLY CECATTO CLAUDINO

59  VICTOR HUGO CASTRO DE CAMPOS

60  VICTOR PIERRE MORAIS ARAUJO

61  VINICIUS LUIS DA SILVA TREVISAN

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 00296dbc

62  VITOR LANZONI

63  WANDERLÉIA GABRIELY ALVES LOPES

64  WEVERTON SABIOA DA SILVA

65  YURI DA SILVA ALMEIDA

66  ALEXANDRE DANIEL KLUGE

67  MATHEUS SANTOS DE LIMA

68  HELENA FEODRIPPE BOTASSINE

69  RENEE BUTAGA DA COSTA TABORELLI

70  KAUAN MELLO GHELARDI

71  PIETRA BATTAGLINI NUNES

72  IGOR CASTELO BRANCO PERON

73  MICHEL SOUZA MOREIRA

Nº          Atletas Desclassificados

74  BRUNO DE ALMEIDA MESQUITA

75  MARIA JULIA DE ALMEIDA SILVA

Categoria Estudantil

Nº          Atletas Classificados

01  RAYNARA OLIVEIRA SANTOS

02  AMANDA DA SILVA LIMA

03  AMANDA SALES DA SILVA

04  GABRIEL MACHADO MARTINS DUTRA

05  GUILHERME MATHEUS CORREA DE HOLANDA

06  JOÃO ANTONIO ANGELIM NETO DA SILVA

07  JÚLIA YUMI HATAKEYAMA

08  KAUÃ FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA

09  LUIZ FERNANDO VASCONSELOS ALMEIDA

10  MARIANA GABRIELA DE ALMEIDA CARDOSA

11  MOISES RIBEIRO DA SILVA

12  THALLYSSON ENRICK NUNES DE OLIVEIRA

13  LIVAS EDUARDO DE CAVALHO DAMAZIO

14  ESTHEFFANY APARECIDA ROQUE

15  ALISSON ALEXANDRE SILVA CARDOSO

16  ANA CAROLINA REZENDE

17  ANA CLARA COSTA FONSECA

18  CLARA EMANUELI SILVEIRA XIMENES

19  KAYENNE KAROLINE ALVES PEREIRA

20  LARISSA EIDT CAVICHIOLO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 00296dbc

21  STELLA GABRIELLY SUDRE SILVA

22  ALINE NASCIMENTO HAENISCH

23  IZABELLY PAOLA ALVES

24  JOÃO GABRIEL RAMOS ARAUJO

25  JOÃO MARCOS FERREIRA

26  KAYLEN EDUARDA GOMES

27  LUIZ OTÁVIO ALVES FERNANDES

28  MURILO SOUSA CRUZ

29  PEDRO LUCAS DE MAGALHÃES CAVANHA

30  RAFAEL TOKASHIKI SOUZA

31  SAMUEL ANDREI TRAMONTIN TEIXEIRA

32  SILAS ALENCAR COSTA

33  ARTHUR AMORIM FERREIRA SANTIAGO

34  ANA PAULA ZOPELARO BARTOLOMEI

35  FELIPE GUGLIANO RODRIGUES OLIVEIRA

36  GIOVANA ALVES MACK

37  ISABELE DE OLIVEIRA FRUET CRUZ

38  JOAO PEDRO VICENTINI

39  JÚLIA LANGE

40  JÚLIA WALDOW CHAVES

41  MATHEUS WENDEL AMARAL DOS SANTOS

42  NILTON FREITAS FERREIRA

43  ALINY GABRIELLY FERNANDES VIEIRA

44  ANANDA COSTA FONSECA

45  ANDRESSA LEITE DE SOUZA

46  CAMILA MEDEIROS MAHS

47  CARLOS AUGUSTO MOREIRA CAMARGO

48  GABRIELLY SIMOES DE OLIVEIRA

49  GIOVANNA STEFANY GOMES BAUER

50  LETICIA GABRIELLY CASAROTTO

51  LETICIA NOGUEIRA CAMPOS

52  LUANY EMANUELLY SANTANA FONSECA

53  MARIA CLARA ANJOS DA SILVA

54  MARIA EDUARDA SOARES EUSTAQUIO DE SOUSA

55  MELISSA MORENO ALVES

56  MIRELLY DE SOUZA VIDEIRA DE OLIVEIRA

57  CLARA DA SILVA GONÇALVES

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 00296dbc

58  JHONATAN MASSAVI SIQUEIRA

59  KAUÊ MARQUES DA SILVA

60  LUCAS GABRIEL LEITE ARAUJO

61  RENAN DANIEL GONÇALVES DE AZEVEDO

62  GLENDA SILVA MOREIRA

63  JOÃO ARTHUR PASTRO DE LIMA

64  KAROLINY MAZUREK DE OLIVEIRA

65  RYAN MATEUS NONATO DE ALMEIDA

Nº          Atletas Desclassificados

66  JOÃO GABRIEL TAQUES DA SILVA

Categoria Nacional

Modalidades Olímpicas e Paralímpicas

Nº          Atletas Classificados

01  ALLAF FERNANDO RODRIGUES PEREIRA

02  VITÓRIA CAMPOS SOLANO

03  ADRIANO LUIZ DOS SANTOS BONKEWICH

04  ANA JULIA DIAS

05  BYANCA KETELY SANTA RITA MIRANDA

06  DANIEL FAVARETTO

07  DARLEI CARLOS OBERHERR

08  DIEMERSON DE SOUZA PENHA

09  FRANCINY ALVES AMARAL

10  GUILHERME DE CARVALHO ARAUJO

11  JOENIL ROSA DE BARROS

12  KAROLINE DINIZ ROSA CUSMÃO DE SOUSA

13  LUIZ PEDRO MASSIGNANI JUNIOR

14  MILENA SUEMY SASAI MORIMOTO

15  MIQUÉIAS OLIVEIRA CARDOZO

16  NATHAN JAYMES DE ROCHA

17  NATHANN RAMATIS SOARES DE CAMPOS SIQUEIRA

18  PETERSO SANTOS RIBEIRO

19  RÉSNICK FERNANDES DE FREITAS JUNIOR

20  SANDRO JOÃO DE SOUZA MACHADO

21  TAINA AMORIN FERREIRA

22  YOLANDA JOSÉ PEREZ YANEZ

23  MAICON DE ARAUJO DOS SANTOS

24  ALCIDES MOREIRA DA SILVA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 00296dbc

25  ALCIONIR PAULO SILVESTRO

26  ANA VITÓRIA DE ALMEIDA MELO

27  CRISTIANO CEOLATTO

28  IONANE LINHARES DA COSTA AZEVEDO

29  LETICIA FERREIRA CONTI

30  MARCUS ROGÉRIO HATAKEYAMA

31  TIAGO DA SILVA BRASIL

32  AGNER ARTHUR MARQUES QUINTANILHA

33  ARIELTON COSTA DOS SANTOS

34  CÍNTIA RITA ALENCAR DE SOUZA

35  CLAUDIA PAULA GONÇALVES DE AMORIN OLIVEIRA

36  CLÉBER RUFATTO

37  DANIELE DE SOUZA LUCIO

38  DENISE DANIELE BATISTA DE SOUZA

39  DORACIL MARIA DE OLIVEIRA

40  EDUARDO FURTADO DA CRUZ

41  EDUARDO LUIZ DE ABREU

42  ÉRIC VICTOR CAMPOS DA SILVA

43  ERIKA CHERES ZOAGA

44  GABRIEL FELSKY RODRIGUES DOS ANJOS

45  GUILHERME BARROS DE ARRUDA PORTO

46  HALYSON OLIVEIRA BOTO

47  HELLEN VITORIA ACUNHA VILASBOA

48  ISRAELE LETICIA PEREIRA GOMES

49  ISIS PAES DA CRUZ

50  JOÃO MARCELO SILVA DE SOUZA

51  KAIO HENRIQUE MARTINS DE SOUZA

52  LUCAS ALVES DA SILVA

53  LUCAS PINHO LEITE

54  MARCOS VINICIUS VIEIRA JUNIOR

55  MATHEUS PEREIRA DE OLIVEIRA

56  PRISCILA RODRIGUES DE SOUZA

57  ROGER GABRIEL VENANCIO SILVA ALVES MIRANDA

58  THOR BARCELOS PALLOMARES

59  YAGO DA SILVA CONCEIÇÃO

60  ADRIENNY VITÓRIA DA COSTA CAMPO

61  ANDREIA VITORIA SOUTA SANTOS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 00296dbc

62  EVALDO ADRIANO DE OLIVEIRA

63  FLÁVIO FILIPPI TOMÉ

64  ISABELLA OLIVEIRA PESATTO

65  ISADORA OLIVEIRA PESSATTO

66  JHOE NYKI BATISTA BRANCO DE MORAES

67  RENATHA FARIA NEVES

68  TAINARA GONÇALVES DE ABREU

69  ALUIZIO MASSAVI JUNIOR

70  CAMILA MARTINS FERNANDES DE OLIVEIRA

71  CARLOS HENRIQUE APARECIDO FALCÃO DE OLIVEIRA

72  CRISTI RIAN VENANCIO SILVA ALVES MIRANDA

73  DANIELLE EUFROZINO LIMA

74  EDUARDO NOGUEIRA DE LIMA

75  EMANOEL BENITES VELASQUES

76  GILVAN RIBEIRO DA COSTA

77  ISRAEL MUNIZ FRANÇA

78  JOÃO VITOR BARROS DE FREITAS

79  JOEDE ANTONIO PEREIRA

80  JOELSON ANTONIO PEREIRA

81  KAUANY PRISCILA PIOVESAN

82  LEANDRO JOAB FERREIRA PEREIRA

83  LIDIANE LIMA DE ALENCAR

84  LUCAS SANTOS LIMA

85  LUIZ VICTOR GOMES DE SOUZA

86  MARCOS VINICIUS DA SILVA MARCONDES

87  MATHEUS JESUS ESPIRITO SANTO

88  MAURO GERMANO DE OLIVEIRA

89  PEDRO HENRIQUE RODRIGUES PEREIRA LEITE

90  RAUAN RANGEL DA SILVA BRITO

91  ROBSON SEGANTIN PENNA

92  ROMULO AUGUSTO OLIVEIRA DE ANDRADE KELM

93  RYAM SOARES DA SILVA

94  SABRINA COELHO FERNANDO

95  SAMIRA PAIXÃO DA SILVA

96  SAMUEL ANTÔNIO DE JESUS FERREIRA

97  THAYNNÁ KAROLYNE BRANDÃO DELMINIO

98  URINEU SANTANA DA SILVA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 00296dbc

99  VITORIA MANICA ALVES

100 WALESKA OLIVEIRA SA SILVA

101 WILLIAN ALVES DOS SANTOS

102 ANALYCE SOUZA ANDREOLA

103 BRUNO BERNARDES FRANCO DE OLIVEIRA

104 BRUNO BRUNI SANTI

105 EMANUELLE LOPES PARDIM

106 JARDEL FAVARETTO

107 KEWRY CAROLYNNY DA SILVA ALMEIDA

108 TOMAS RIBEIRO DOS SANTOS

109 ANNA BEATRIZ SOUSA FRANCO

110 ENZO TSUYOSHI MATSUBARA

111 JOÃO BRENNO DE MORAES ALMEIDA

112 KALEBE FUKUDA DE OLIVEIRA

113 LARYSSA OLIVEIRA DALMORO

114 PEDRO SOUZA DE LIMA

115 RAFAEL DUARTE DOS SANTOS

116 EINNY EDUARDA PARANHOS DA SILVA

117 HANNA BEATRIZ LEIVA DO PRADO

118 IURY ALVES DE SOUZA

119 LUDMILA QUEIROZ DAS NEVES SANTOS

120 NELSON RAMOS DE ANDRADE JUNIOR

121 PEDRO HENRIQUE PALACIO

122 ANDREINA COSTA BARBOZA

Categoria Nacional

Modalidades Não Olimpicas, vinculadas ou reconhecidas pelo COB/CPB

Nº          Atletas Classificados

123 FRANCISCO DE ARAUJO THOMAZ

124 BRANDON LEE FERREIRA DOS SANTOS

125 GABRIELLI FARIAS DE SOUSA JUBILATO

126 BRENDA SILVA DOS SANTOS

127 BRENO HENRIQUE DA SILVA

128 JOÃO HENRIQUE RAMOS RODRUIGES

129 GABRIEL ARAUJO ALMEIDA

130 GABRIEL PEDROSO DE ALMEIDA

131 LUCAS EDUARDO MARQUES LARA

132 ALYSSON DE CARVALHO GONÇALVES

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 00296dbc

133 ROBSON REIS

134 JOSEANE ALVES FALCÃO

135 DALMIRAL RODRIGUES SALOMÃO

136 FERNANDA MENDES VILANOVA

137 TABATTA CRISTINA DA SILVA SOUZA

138 EVANDRO FERREIRA GONÇALVES

139 ROBSON CARLOS GOMES DOS SANTOS

140 ANDRE LUIZ SANTANA DA SILVA E SOUZA

141 FERNANDA MEYER DOTTO MAMORE

Categoria Nacional

Modalidades Não Olimpicas e não vinculadas ou reconhecidas pelo COB/CPB

Nº          Atletas Classificados

142 WILLIAMS PEREIRA DE FIGUEIREDO

143 DANIELA SILVA DE ARRUDA

144 FLÁVIO BACANI TONELLI DA SILVA

145 MELISSA MARIA ZANCA

146 JOÃO SOUZA BISPO

147 GABRIEL FERNANDO DA SILVA TEIXEIRA

148 NAIWMY SILVA SHIMISU

149 WANDERSON RAMOS DA SILVA

150 LUIS HENRIQUE MAGALHÃES DA SILVA

Categoria Nacional

Modalidades Não Olimpicas e não vinculadas ou reconhecidas pelo COB/CPB

Lista de Espera

Nº          Atletas Classificados - Lista de Espera

01  LETICIA MIRANDA DE SOUZA

02  DIELY SALES DA SILVA

03  VITOR GABRIEL ZANCA

04  MATHEUS ARANTES DE SOUZA

05  FILLIPE SALVATERRA RIBEIRO PACHECO

06  NALBERTH LUIZ AMARANTE DE AMORIM

07  VANUSA PEREIRA DA SILVA

08  BARBARA RICARTE DE OLIVEIRA ALMEIDA

09  NAYARA KAROLINE AMARANTE DE AMORIM

10  TIAGO AUGUSTO DA SILVA OLIVEIRA

11  MARCOS HENRIQUE DE AMORIM

12  WILDLAYNE FERREIRA DO AMARANTE

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 00296dbc

13  GILBERTO SALES DE CAMARGO AMORIM

14  VINICÍUS JOSÉ MORENO SILVA

15  VITOR HUGO DOS SANTOS

Categoria Nacional

Modalidades Não Olimpicas e não vinculadas ou reconhecidas pelo COB/CPB

Classificados Fora da quantidade de vagas disponiveis

Nº          Atletas Classificados Fora da quantidade de vagas disponiveis

16  VINICIUS CHAVES FERREIRA

17  MARCOS VINICIUS DE ASSUNÇÃO COSTA LOBO

18  DANIEL CARDELICHIO NOBRE DA CUNHA

19  ROBERTO DE OLIVEIRA ENDO

20  EMANUELLE RODRIGUES DA SILVA SOUZA

21  WESLEY SEBASTIÃO DE SOUZA RIBEIRO

22  RAUL VICTOR RODRIGUES LARA

23  MICKELANGELO DA SILVA GOMES

24  SHIRLEY MARIA CAMARGO DE OLIVEIRA

25  RAFAEL LUIZ MARTINS SIQUEIRA

26  ALESSANDRA VITÓRIA VANDE KERHKOFF CARLOS BERTULIO

27  JOÃO VICTOR ARAÚJO DA SILVA

28  GABRIELA HOLANDA BERGO

29  ANNA LAURA BLINI PRADO

30  LUCIANO DA SILVA WAGNER

31  ANA VITÓRIA PEREIRA DE BARROS DA SILVA

32  ANDRE LUIS RESSUREIÇÃO HAIS

33  EMILLY CAROLINY SILVA SANTOS

34  JOÃO VITOR FRANCO LOPES

35  JOSÉ EDUARDO DIAS PARREIRA

36  RHANNYEL WENIDY OLIVEIRA DA SILVA

37  BRENO JESUS RONDON MOURA

38  VICTOR MARCEL FIGUEIREDO GALDINO

39  LUIZ HENRIQUE HISSACHI MARQUES MATSUNAGA

40  YARA ISABELLY ROMEIRO DE JESUS SURDI

41  HALLINY SANTIAGO DE SOUZA

42  GABRIEL BORGES DUARTE

43  LUCAS SANTANA DO NASCIMENTO

44  LUIS RICARDO SERAFIM PEREIRA

45  DIANDRO JOSÉ PEREIRA SOUZA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 00296dbc

46  GABRIEL CHAVES FERREIRA

47  GUILHERME VINICIUS DE ABREU SILVA

48  LUIZ GUSTAVO COSTA SOUZA

49  GUILHERME DOS SANTOS SAMPAIO

50  AMANDA DO NASCIMENTO GAMA

51  NIVALDO MARTINS DE OLIVEIRA

52  MATHEUS CHAVES FERREIRA

53  GABRIEL FORTES GRAJAÚ DE ALBUÊS

54  WALDERSON PEDROSO LINO JUNIOR

55  RAFAELLY VITÓRIA DELUQUE DA CRUZ

56  JOÃO VITHOR DE SOUZA BARBOSA

57  NICHOLAS HENRY TABORELLI BUTACA DA COSTA

58  JULIA VITÓRIA DIAS DA SILVA

59  KRYSTIAN REYEL REIS BITENCOURT

60  LIANDRA CRISTINA LIMA DA SILVA

61  EDILAINE APARECIDA DA CONCEIÇÃO AIRES

62  NATALIA ALMEIDA DE CAMARGO

63  VALDO SILVA DE OLIVEIRA JUNIOR

64  THAIS SABALA SANTANA

65  TÚLIO MÁRCIO CASSIANO FILHO

66  ALISSON RYAN DELUQUE PAULA

67  KAUÃ APARECIDO DA SILVA RAMOS

68  KAUÊ DOS SANTOS FERNANDES

69  LUIZ MIGUEL MELO GUIMARÃES

70  NICOLAS NOBREGA DE FREITAS

71  LUIZ OTÁVIO FERNANDES RODRIGUES

Categoria Nacional

Desclassificados

Nº          Atletas Desclassificados

01  AFONSO HENRIQUE DE OLIVEIRA FIGUEIREDO

02  BIANCA VICTORIA FRANCA DE ALMEIDA

03  CRISTIANO GARCIA DE SOUZA

04  DANIELLE APARECIDA RODRIGUES DA SILVA

05  DEYVISON GUEDES DE OLIVEIRA

06  FELIPE MONTEIRO PONTES

07  FERNANDO DO PRADO CRUZ

08  GABRIEL MIRANDA DA ROCHA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 00296dbc

09  GIORDANO BRUNO NEPOMUCENA DE ASSIS

10  GUILHERME VITOR SANTANA REIS

11  ITAMAR DA SILVA SOUZA

12  IVAN CARLOS DE OIVEIRA RIBEIRO

13  JEFFERSON LUCAS EVANGELISTA DA SILVA

14  JOÃO CORREA DE ARRUDA NETO

15  JOSE BENEDITO PONTES FERNANDES

16  JOSUÉ DOS SANTOS PEREIRA

17  JULIA CAVALCANTI E SILVA

18  LUCAS VINÍCIUS FERREIRA DOS SANTOS

19  MARCELINO DE MORAES LARA

20  MARCOS VINICIUS SANTOS CORREIA

21  MILLER DA SILVA SOUZA

22  PAULO ISAC DA SILVA

23  PRISCILA DA CUNHA CORREIA ALVES

24  RAFAELA ECHEVERRIA PENTEADO

25  RAI DA SILVA SOUZA

26  RODRIGO CAMPANA

27  SUELLEN FERREIRA LIMA

28  TIAGO OLIVEIRA DE LIMA

29  VITOR DE SOUZA TAPAJOZ

Categoria Internacional

Nº          Atletas Classificados

01  ROMÁRIO DIEGO MARQUES

02  ANA CAROLINA DUARTE RUAS CUSTÓDIO

03  IGOR FERNANDO ALVES DE QUEIROZ

04  ANTÔNIO PEDRO FERNANDES ALENCASTRO MARTINS

05  NERISNELIA DOS SANTOS SOUZA

06  WENDELL JERONIMO SOUZA

07  ISABELLE CRISTINA DE ALMEIDA

08  LISSANDRA MAYSA CAMPOS

09  JANIO MARCOS GONÇALVES VARJAO

10  ANGELO ANSELMO CAFÉ DE OLIVEIRA

11  ARHTUR MONTEIRO CURVO

12  FRANCIELLY DA SILVA MARCONDES

13  JULIA SILVA GONÇALVES

14  LUKAS ANDRADE FERREIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 00296dbc

15  FELIPE LEONARDO DA COSTA LIMA

É o resultado.

Cuiabá-MT, 23 de junho de 2022.

Jefferson Carvalho Neves

Secretário de Cultura, Esporte e Lazer de Mato Grosso

original assinado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 00296dbc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 00296dbc

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:25:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial